
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/332/17 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Murnej w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017r., poz. 730 i 935) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1440, 1920, 1948, 2255, z 2017r., poz. 191, 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Murnej w Krośnie Odrzańskim obejmującej działkę nr 79/1, o nowy 

odcinek ulicy położony na działce nr 118. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 1820



Załącznik 

 do uchwały Nr XXXVIII/332/17 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 sierpnia 2017r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1820


		2017-09-01T09:48:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




